
Documento Identificadores

LLISTA DEFINITIVA - CONCURS DE TRASLLATS CAP DE PARC

AUXILIAR-CM/CP004 RHB2/06/2018

Código de verificación Otros datos

38071E77-4419AB52-8EC42ED5-3E98FD8

                                                        RHB2/06/2018

Por Decreto núm.:  1075 de la Presidencia-Delegada1 de este Consorcio de fecha 13/11/2018:

SE HA DISPUESTO:

"I.- Por Decreto de la Presidencia Delegada número 1.226 de 29 de diciembre de 2015, publicado en el
Boletín Oficial de la Provincia de Valencia número 4 de 08/01/2016, se aprobaron las bases que deben
regir  el  proceso de concurso de traslados permanente correspondiente a la categoría  de Jefe de
Parque Auxiliar – Coordinador de Medios, puestos CB-28 y CB-22.

II.- Finalizado el plazo de presentación de instancias de la cuarta edición, de conformidad con lo
previsto en la base cuarta de la convocatoria, a la vista de que no hay aspirantes excluidos, debe
procederse a la formulación de la lista de aspirantes definitiva publicándose la misma en los lugares
oportunos.

Visto el expediente administrativo de referencia, y, en uso de las facultades que tengo conferidas en
virtud de lo que se dispone en los Estatutos vigentes, 

DECRETO:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de admitidos de la cuarta edición de la convocatoria de concurso
de traslados permanente JPA-CM/CP004 que se adjunta como anexo I.

Segundo.-  Designar  nominalmente los  miembros  de  la  Comisión  Permanente  de  Valoración  del
concurso de traslados permanente JPA-CM/CP004, todos ellos con voz y voto:

Presidente José Miguel Basset Blesa

Suplente Javier Navarrete Ruiz

Secretaria María Martín Esteve

Suplente Jacinto José Jiménez Luján

Vocal José María Sebastián Bea

Suplente Ramón Pérez Ibáñez

Vocal Francisco Pallardó Martínez

Suplente Álvaro Vicente Tur Parra

Vocal María José Hernandiz Arroyo

Suplente Juan Ramón Caballero Sanchis

Segundo.- Publicar la presente resolución en el tablón de anuncios del Consorcio, página web del
Consorcio y tableros de anuncios de los parques, siendo la fecha de la publicación en el tablero del
Consorcio la considerada al efecto de cómputo de plazos.”

Contra la presente resolución, que es definitiva en vía administrativa, podrá interponerse, potestativamente, recurso de reposición delante de la Presidencia del
Consorcio Provincial de Bomberos de Valencia, en el plazo de un mes contado a partir de el día siguiente a aquel que tenga lugar la notificación del presente
acto o, directamente, recurso contencioso-administrativo delante del Juzgado de Valencia, en el plazo de dos meses contados también a partir de el día
siguiente a aquel que tenga lugar la notificación del presente acto. Todo esto de conformidad con el vigente tenor de los artículos 123 y 124 de la ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común, y los artículos 8, 14, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa, y sin perjuicio de que se pueda ejercitar cualquier otro recurso que estimo valencia, en la fecha reflejada en la frima electrónica.

EL SECRETARIO GENERAL                        
D. Jacinto José Jiménez Luján*                       

*Delegación de firma por Decreto de la Presidencia Delegada de este Consorcio núm. 481 de 23/05/2018

Documento firmado electrónicamente
DESTINATARI: EXPEDIENT                

1 Delegación por Decreto del Consorcio nº 690 de fecha 24/07/2015

FIRMADO

1.- Jacinto José Jiménez Luján de CONSORCIOBOMBEROS - Jacinto José Jiménez Luján 14-nov-2018 11:42:09

Pagina 1 de 2

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

LLISTA DEFINITIVA - CONCURS DE TRASLLATS CAP DE PARC

AUXILIAR-CM/CP004 RHB2/06/2018

Código de verificación Otros datos

38071E77-4419AB52-8EC42ED5-3E98FD8

ANEXO I - CONVOCATORIA 2018/CT004
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS

Apellidos y Nombre NIF
1 AUDI LLOPIS, RAFAEL 20799503M
2 BALBASTRE MARTÍ, JOSÉ VICENTE 52725768Q
3 BELLOCH MONT, VICENTE MOISES 20785720E
4 ESTEVE SANEUSTAQUIO, RAFAEL 19887521L
5 ESTREMS ZARAGOZA, VICENTE 22672999J
6 PERIS BALDOVÍ, ARCADIO 20790236F
7 VICENT FERRI, FULGENCIO 52717246G

Total Instancias: 7

FIRMADO

1.- Jacinto José Jiménez Luján de CONSORCIOBOMBEROS - Jacinto José Jiménez Luján 14-nov-2018 11:42:09

Pagina 2 de 2

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a


